

Årsredovisning

JMotortech AB

559134-5748

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Jonsson
2023-01-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom motorsport samt elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Ovanåker.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	3 497 606	2 084 813	886 445	1 227 289
Resultat efter finansiella poster	147 281	199 847	55 396	82 995
Soliditet %	25	19	12	11

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att verksamheten inom Eltjänster ökat markant.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	99 365	66 668
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		66 668	-66 668
- Årets resultat			7 098
- Belopp vid årets utgång	50 000	166 033	7 098

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	166 034
Årets resultat	7 098
<i>Summa</i>	<i>173 132</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	173 132
<i>Summa</i>	<i>173 132</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 497 606	2 084 813
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	19 400	53 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 517 006	2 138 163
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 175 921	-1 197 819
Övriga externa kostnader	-331 795	-220 090
Personalkostnader	-617 590	-311 596
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-233 185	-197 186
Summa rörelsekostnader	-3 358 491	-1 926 691
Rörelseresultat	158 515	211 472
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 234	-11 625
Summa finansiella poster	-11 234	-11 625
Resultat efter finansiella poster	147 281	199 847
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-138 000	-115 000
Summa bokslutsdispositioner	-138 000	-115 000
Resultat före skatt	9 281	84 847
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 183	-18 179
Årets resultat	7 098	66 668

BALANSRÄKNING

1

		2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 827	30 240
Bilar och andra transportmedel	4	1 215 141	989 913
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 256 968	1 020 153
Summa anläggningstillgångar		1 256 968	1 020 153
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		72 750	53 350
<i>Summa varulager m.m.</i>		72 750	53 350
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 343	70 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	41 477
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		80 343	112 211
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		449 872	636 078
<i>Summa kassa och bank</i>		449 872	636 078
Summa omsättningstillgångar		602 965	801 639
SUMMA TILLGÅNGAR		1 859 933	1 821 792

BALANSRÄKNING

	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	166 034	99 365
Årets resultat	7 098	66 668
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>173 132</i>	<i>166 033</i>
Summa eget kapital	223 132	216 033
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	308 000	170 000
Summa obeskattade reserver	308 000	170 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 245 236	304 282
Övriga skulder	5 782 513	1 000 561
Summa långfristiga skulder	1 027 749	1 304 843
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 504	54 504
Leverantörsskulder	160 133	15 632
Skatteskulder	5 264	14 196
Övriga skulder	38 958	39 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 193	7 500
Summa kortfristiga skulder	301 052	130 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 859 933	1 821 792

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-10-31

2021-10-31

Medelantalet anställda

2

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-10-31

2021-10-31

Ingående anskaffningsvärden

50 400

50 400

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

25 000

-

Utgående anskaffningsvärden

75 400

50 400

Ingående avskrivningar

-20 160

-10 080

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-13 413

-10 080

Utgående avskrivningar

-33 573

-20 160

Redovisat värde

41 827

30 240

Not 4 Bilar och andra transportmedel

2022-10-31

2021-10-31

Ingående anskaffningsvärden

1 846 365

1 846 365

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

445 000

-

Utgående anskaffningsvärden

2 291 365

1 846 365

Ingående avskrivningar

-856 452

-669 346

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-219 772

-187 106

Utgående avskrivningar

-1 076 224

-856 452

Redovisat värde

1 215 141

989 913

Not 5 Långfristiga skulder

2022-10-31

2021-10-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

-

31 762

Not 6 Ställda säkerheter

2022-10-31

2021-10-31

Företagsinteckningar

430 000

430 000

Summa ställda säkerheter

430 000

430 000

UNDERSKRIFTER

Edsbyn

Martin Jonsson

Martin Jonsson

2023-01-20